
Uchwała Nr XXIV/143/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Warnice na 2021 rok 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305, ) Rada Gminy Warnice uchwala,
co następuje:

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę
81 287,07 zł w tym:
      

1) zmniejsza  się dochody na zadania własne o kwotę                                      26 894,00 zł
2) zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę                                      108 181,07 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę
109 824,05 zł w tym :

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę                                        27 920,70 zł
      2)  zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę                                        137 744,75 zł

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Warnice na rok 2021 zgodnie
z załącznikiem nr 3

1) zwiększenia planu przychodów o kwotę  28 536,98,zł

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Warnice zamyka się:

a) dochodami w kwocie 19 687 496,16 zł
b) wydatkami w kwocie 21 806 134,93 zł
c) przychodami w kwocie 3 747 778,77zł
d) rozchodami w kwocie  1 629 140,00 zł
e) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 2 118 638,77 zł,

który zostanie pokryty:
-  przychodami  jednostki  samorządu  terytorialnego  z  niewykorzystanych  środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 1 930 912,70 zł



- przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w
kwocie 187 726,07 zł    
                         

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy

2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIV/143/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 31 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY WARNICE NA 2021 ROK

Własne

Dział Rozdział § Treść

600 Transport i łączność 0,00     

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00     

2310 0,00     

2170 0,00     

758 Różne rozliczenia 0,00     

75801 0,00     

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00     

852 Pomoc społeczna 0,00     

85295 Pozostała działalność 0,00     

2700 0,00     

Razem:

Rodz
aj:

Zmniejszenie 
planu

Zwiększenie 
planu

106 681,07     

106 681,07     

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

4 356,07     

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

102 325,00     

26 894,00     

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

26 894,00     

26 894,00     

1 500,00     

1 500,00     

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

1 500,00     

26 894,00     108 181,07     



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/143/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 31 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WARNICE NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Treść

600 Transport i łączność 0,00     

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00     

4300 Zakup usług pozostałych 0,00     

754 0,00     

75410 0,00     

6170 0,00     

801 Oświata i wychowanie 0,00     

80103 0,00     

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00     

851 Ochrona zdrowia 0,00     

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00     

4300 Zakup usług pozostałych 0,00     

852 Pomoc społeczna 0,00     

85295 Pozostała działalność 0,00     

4300 Zakup usług pozostałych 0,00     

853 0,00     

85311 0,00     

2320 0,00     

Razem:

Rodzaj:Własne

Zmniejszenie 
planu

Zwiększenie 
planu

115 218,05     

115 218,05     

115 218,05     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000,00     

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

20 000,00     

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

20 000,00     

26 894,00     

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

26 894,00     

26 894,00     

1 026,70     

1 026,70     

1 026,70     

1 500,00     

1 500,00     

1 500,00     

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 026,70     

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 026,70     

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 026,70     

27 920,70     137 744,75     



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/143/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 31 marca 2021 roku

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY WARNICE NA 2021 ROK

Lp. Treść Kwota Zmniejszenie planu Zwiększenie planu Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Przychody ogółem 0,00

1 0,00 0,00
905

2 950 0,00

Rozchody ogółem: 0,00 0,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 0,00

2 Przelewy na rachunekI lokat 994 0,00 0,00

Klasyfikacja      
          §              

              

3 719 241,79 28 536,98 3 747 778,77

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

3 530 912,70 3 530 912,70

Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

188 329,09 28 536,98 216 866,07

1 629 140,00 1 629 140,00

29 140,00 29 140,00

1 600 000,00 1 600 000,00



               


